Trata-se de recurso voluntário interposto pela PIZZARIA E CHOPERIA MILAO LTDA. contra acórdão proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Campo Grande � DRJ/CGE � que rejeitou a impugnação apresentada para manter a exigência de R$ 50.469,07 (cinquenta mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sete centavos), em razão de inexistir comprovação do recolhimento dos valores que foram informados como descontados da remuneração de seus segurados empregados nas competências de 01/1999 a 13/2004.
 Conforme consta do relatório da autuação,

[...]

Trata-se de recurso voluntário interposto pela PIZZARIA E CHOPERIA 

MILAO LTDA. contra acórdão proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de 

Julgamento em Campo Grande – DRJ/CGE – que rejeitou a impugnação apresentada para 

manter a exigência de R$ 50.469,07 (cinquenta mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sete 

centavos), em razão de inexistir comprovação do recolhimento dos valores que foram 

informados como descontados da remuneração de seus segurados empregados nas competências 

de 01/1999 a 13/2004. 

Conforme consta do relatório da autuação,